

Generalforsamling: Torsdag den 9 Februar 2023 kl. 18:00
Sted: Tumlesalen, Ejby Skole
Til stede: På generalforsamlingen var 28 parceller repræsenteret. I alt deltog 35 personer
Referent: Sekretær Jakob Petersen

Emne	Referat
Valg af dirigent	Formanden bød velkommen og foreslog Leif Olsen til dirigent. Leif blev valgt og konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig indkaldt og gav ordet til formanden.
beværtning	Der blev serveret smørrebød samt øl/vand/sodavand før mødet, og bestyrelsen havde sørget for lidt sødt på bordene.
Formandens beretning	Formanden aflagde beretning, jf. den skriftlige beretning der er tilgængelig på hjemmesiden. Under kommentar runden: Henning Jespsen. Mangler info hvad man gør ved vendepladser som er optaget af trailere. Her skal vedkommende der har parkeret have besked direkte af medlemmet, alternativt rækker bestyrelsen ud til rette vedkommende, såfremt disse ikke flytter langtidsparkerede campingvogne og trailere i henhold til vedtægterne.
Fremlæggelse af regnskab for 2022	Driftsregnskabet blev gennemgået af kasserer, Hans Strøm. Regnskabet blev realiseret med et underskud på kr. 48.324. Herefter råder grundejerforeningen over følgende midler pr 1 Jan 2023: Driftkonto ca : 37.600 kr Bestyrelsen bibeholder optil 336.500 til reparation af stier/veje. Fri kapital 202.009 Herefter blev regnskabet godkendt. Kommentarer Et medlem ytrede at nye medlemmer kan føle en rykker er en dårlig velkomst. Bestyrelsen prøver at byde nye medlemmer velkommen på en ordentlig måde, men dette kan krydse ved betalingservice forfaldsdatoer. 151A - Ved ikke hvor de skal betale, da de ikke har modtaget en regning. Dette blev ordnet efter mødet mellem medlemmet og kassereren.
Fremlæggelse af budget for 2023 og fastsættelse af kontingent og	Det udsendte budget for 2023 udviser samlede indtægter og udgifter på kr. 156.600 Ingen ændringer til vederlag on kontingent Et medlem spurgte ind til henlæggelse til stier, og om beløbet passer. Bestyrelsen har i

vederlag.	2022 kigget ind i det, og vurderer beløbet tilstrækkeligt. Herefter blev budgettet godkendt.
Behandling af indkomne forslag	Der var ikke modtaget yderligere forslag til behandling.
Valg	Valg til bestyrelsen Formand Martin Pontoppidan, Brandsbjergvej 23 Blev genvalgt Næstformand Anders Lydholm, Brandsbjergvej 85 - Afgår Sekretær Jakob Zoffmann Petersen, Ejbydalsvej 33 - Afgår Lotte sigvard, Brandsbjergvej 49 stillede op og blev valgt in absentia. John Engelhardt, Brandsbjergvej 105, stillede op og blev valgt. Kasserer Hans Strøm, Mosetoften 27 Valgt 2022 Bestyrelsesmedlem Tobias Due Munk, Brandsbjergvej 39 Valgt 2022 Bestyrelsessuppleant Palle Wetterstein Brandsbjergvej 64 Blev genvalgt in absentia. Bestyrelsessuppleant Kasper Ringkjøbing, Brandsbjergvej 119 - Afgår En plads som suppleant er ledig. Bestyrelsen kan derfor vælge en hvis der i løbet af året skulle være en der får lyst. Revision Revisor Leif Olsen, Brandsbjergvej 86 blev genvalgt Revisor Jens Lindow, Ejbydalsvej 57 blev genvalgt Revisorsuppleant Mette Christiansen, Brandsbjergvej 42 blev genvalgt Medlemmer af fest- og legepladsudvalg Martin Pontoppidan, Brandsbjergvej 23 blev genvalgt. Mikkel Lüth Brandsbjergvej 81 blev genvalgt. Lotte sigvard, Brandsbjergvej 49 blev genvalgt Katrine Nielsen, Ejby mosevej 67 blev valgt En plads som suppleant er ledig. Bestyrelsen kan derfor vælge en hvis der i løbet af året skulle være en der får lyst.
Indlæg vedr. forpligtelser hos grundejer og kommune v/Kim Hansen, Glostrup Kommune.	Kim Og Dorthe fra Glostrup Kommune kom og fortalte om de generelle forpligtelser. Glostrup kommune starter med at komme ud og se problemet, og efterlader et brev. Herefter kommer de igen og hvis der ikke er sket noget, bliver arbejdet udført på matrikelejers ansvar. Derfor en opfordring til alle parceejere om at sørge for beplantning er klippet ind, til gavn for trafikikkerheden. Såfremt man har noget vedr beplantning, kan man tage fat i Kim direkte på mail: kim.hansen@glostrup.dk

Eventuelt	<p>Lene Abro. Grønt råd indslag. Hvis der er noget der vedrører teknik og miljø, så kan man tage fat i Lene. Der blev nævnt at der kommer en delebilsordning i Ejby. Registrering af flagermus er et projekt der kører. Sænkning af hårdhed i vandet. Der pågår undersøgelser hvordan det kan lade sig gøre.</p> <p>Der var en der nævnte om man kunne undgå at støje om Søndagen. Der blev stillet spørgsmål om ekstra institutionsplads, nu hvor der er udstykket til ekstra boliger i Ejby. Det er kommunen bekendt at der kommer til at mangle plads, men der er ikke noget fastlagt i lokalplanen, og bestyrelsen kender ikke til yderligere planer om Ejbys pladser til børn.</p> <p>Henning var ikke hjemme da der blev uddelt julegaver, og vil gerne have besked så gaven ikke står fremme. Man kan sende besked til medlemmer via mail, eller efterlade en besked i postkassen i fremtiden, så medlemmer selv kan hente deres gaver.</p>
-----------	--

Dirigent: Leif Olsen

Fra bestyrelsen var der: Martin, Hans, Tobias, Anders og Jakob